recepit pro be et in hactenus detinet
omnia valoris 5 sexag. petens ipsum
ad restitutionem compelli. Nicolaus ne-
gavit Dilacis.

NDAPO-3 PWK Olsztyn, zam. 3185/S
Olszt. Z .Graf. Lz. 2495 (176.000) Kart. 5 kl. 180 § 61x86 25.11.60

A.Dj.Pi., Ep. 7, 24^v

9

6

2

Ostrol / Piski

(1515, 1516)

Wyszyński

nob. Ioan. Jaworonek de W. cantoris testamenti
constitut: nob. Nic. de W., Gregor. de B. et dict. Ma-
thiam et p. vicar. in Piski; legat annorum in
choronam predicatoris in Piski; apud Mat. sye-
ange lla habet --; eccl. o. kleukow --;
sorori mee Gyemelyne.; Wynockyew;
staehna; ux. eius (wyszkiego ?), Sysockye sorori
mell, filiastris myerszgiewskym et Koszykam.
civitatem Catherine Tyelgovskowym: Stephanus
filio Gyemolla, Jacobo Kosyke; Gregorio tri meo,

Putt. test. 1, 962

Ostroł/ Piski.

(1518)

Wysongens

nob. Ewa de w. (impedimentum consanguinitatis)

nob. Derslaus de w., patronus Ewe, qui processit
ex Bernardo, qui processit ex Alberto, qui pro-
cessit et Stan°, et Stan° ex Jeseck

et Stan. filius Jeseck cum sobyessanth [cha-
vo] nob. Stan° de Theski erant germani vel
fratres paternels (marie Ewe

Pult. test. 2. 349

Ostrol / Piski

(1578, [1518])

Syssingens

Gregor. vocat. in Pyskiny legat i sejaz. apud
vicer. Syssingensky vocat. in Sciepankovo ha-
bitatim poecilia in Kotchy; $\frac{1}{2}$ sejaz - apud poem
Dresztkowem i v. et 10 gr. apud poem Gaperly
vile. po fabrica ecie i Czestkovo;

Putt. test. 1. 487

Paw. Ostré / Posti

Vyschnyewo (592)

heredites in dist.

Livne.

jon. de Tysky porownem z Tysky & z v.
inathie germano obigat

NK 32, 118.

[Wisniewo] dyleba Ostrogi Pidz (1594, 1595)
(ew. zamber.)

„Stan. nigdy Mikołajów Wisniewski z
herbu Traska”, świadek wyzwołdu
Sobotowskich z Traska z pow. Ostrogi.

Sembonius Wywodzley

Rocznik Tow. Herald. III nr 210